

सिंहासना
Road Name—Nabard, Patna Bakhtapur
7000 line CN-H/30 Chota Nagar end 29
Schedule XLV-Form No. 134 RCP Road

_____ DIVISION

~~अध्यापक~~
~~अध्यापक विद्यालय~~ _____ SUB-DIVISION

MBNO-7552

Measurement Book

Bill ④

Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement - Bf. 21/18, 08, 1960
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Continue from MB No. 7496					
(55/61) P1L Dec M15 grade in					
open foundation etc-					
Qty. vide MB No. 7496, P. 78					
42.286 m ³ @ 6480.73/m ³ = 2,74,024/-					
(56/62) P1L Rec M20 grade in					
open foundation etc-					
Qty vide MB No. 7496, P. 78					
465.42 m ³ @ 7748.56/m ³ = 36,06,325/-					
(57/63) Bored cast in situ					
M35 grade Rec Pile etc-					
Qty. vide MB No. 7496, P. 79					
716.00 m @ 18069.96/m = 1,29,38,091/-					
(58/64) S1P1 Reinforcement in					
foundation etc-					
Qty vide MB No. 7496, P. 79					
101.831 MT @ 7298.34/MT = 74,26,417/-					
(59/65) Paving and Concreting					
Temp. Island etc. etc. complete					
Qty. vide MB No. 7496, P. 79					
3 Nos @ 59653.13 each = 1,78,959/-					

Continuation



Scanned with OKEN Scanner

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(60/66) Provisioning and Contingency one Span Service Road etc.					
Qty. vide MB 7496 P. 79					
25.20 m ² @ 4318.80/m ² =					813910mm
(61/69) Provisioning of level of paving + work etc -					
Qty. vide MB 7496, P. 79					
18.46 M.T @ 83565.91/M.T =					1542640
(62/68) P/L Rec N/20 grade in Sub-Structure etc - (up to SW)					
Qty. vide MB 7496 P. 79					
198.25 m ³ @ 816.23/m ³ =					16176990
(62/69) P/L Rec N/20 grade in Sub-Structure etc (H.C. from SW to 10m)					
Qty. vide MB 7496, P. 79					
107.96 m ³ @ 8201.48/m ³ =					885432
(64/90) P/L Rec N/35 grade in Sub-Structure etc -					
Qty. vide MB 7496, P. 80					
18.26 m ³ @ 8292.92/m ³ =					151520
(65/91) S/F/P Reinforcement in Sub-Structure etc -					
Qty. vide MB 140 7496, P. 80					
4.10 M.T @ 73098/16 M.T =					800632

Continuation

Soh. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(66/72) 2 FIF POT PTFE bearing etc etc complete - Qty. vide MB 7496, P-80 24 Nos @ 49200/- each -					₹ 11,80,800/-
(67/73) 8 FIF in position epistomeric bearing etc - Qty. vide MB 7496, P-80 262950 cuse @ 0.92/cuse -					₹ 2,44,544/-
(68/74) Providing weep holes in BM / SM etc etc complete Qty. vide MB 7496, P-80 132 Nos @ 140.88/- each -					₹ 18,596/-
(69/75) Back filling behind Abt R/wall etc - Qty. vide MB 7496, P-80 184.29 m ³ @ 849.34/m ³ -					₹ 1,56,525/-
(70/76) PIC filter media with gss etc etc complete - Qty. vide MB 7496, P-80 93.96 m ³ @ 2412.70/m ³ -					₹ 2,27,368/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(71/77) P/L Rec 1120 grade in Sepa					
Structure etc as complete -					
Qty. vide MB 7496, P-81					
352.17 m ³ @ 8626.62/m ³ -					30,55,645/-
(72/78) S/F/R Reinforcement in Sepa					
Structure etc as complete -					
Qty. vide MB 7496, P-81					
48.223 m ³ @ 74340.90/m ³ -					35,90,888/-
(73/79) P/L C.C. wearing course					
etc as complete -					
Qty. vide MB 7496, P-81					
30.085 m ³ @ 27065/m ³ -					8,54,701/-
(74/80) Construction of Rec Railing					
etc as complete -					
Qty. vide MB 7496, P-81					
178.08 m @ 4294.96/m -					7,64,846/-
(75/81) M/E Drainage Spouts					
Complete -					
Qty. vide MB 7496, P-81					
32 Nos @ 665.16/each -					21,285/-
(76/82) P/L Dec 1115 grade Lev.					
Course etc as complete -					
Qty. vide MB 7496, P-81					
8.87 m ³ @ 6166.13/m ³ -					54,694/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(77/83) P/L Rec Mrs grade of approach slab etc -					
Qty. wide m/s 7496, P-31					
20.111 m ² @ 14004.84/m ² = 281,651/-					
(78/84) S/F Strip bed as per drawing etc cost complete -					
Qty. wide m/s 7496 P-82					
42.25 m @ 13199.25/m = 5,57,668/-					
(79/85) S/F 20 mm thick P. cement board etc as per drawing etc cost complete -					
Qty. wide m/s 7496, P-82					
83.80 m @ 321.82/m = 10878/-					
(80/86) P/F in Position 20 mm thick Joint filler etc -					
Qty. wide m/s 7496, P-82					
33.80 m @ 452.22/m = 15285/-					
(81/87) P/L Boulder Paving in Motor etc as complete -					
Qty. wide m/s 7496, P-82					
450.60 m ² @ 3104.78/m ² = 1398,928/-					
(82/88) P/F (115 m/s) etc as complete					
Qty. wide m/s 7496, P-31					
162.90 m ² @ 3295.64/m ² = 538,052/-					

Continuation



Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(88/100) P/A Rinner coat with					
bit. emulsion etc -					
Qty. vide MB No 7496, P. 83					
825 m @ 52.51/m ² -				6	43321.20
(89/101) P/A Tack coat with bit.					
Emulsion etc and coarse -					
Qty. vide MB No 7496, P. 83					
825 m @ 18.76/m ² -				6	15427.1
(90/102) P/L Bin with H.M.P. etc					
and complete -					
Qty. vide MB No 7496, P. 83					
41.25 m ³ @ 9151.12/m ³ -				6	377484.1
(91/103) P/L SDR c with H.M.P. etc					
and complete -					
Qty. vide MB No 7496, P. 83					
20.625 m ³ @ 11038.05/m ³ -				6	227660.1
(92/104) Road marking with Hot					
applied for cars etc as bbls					
Qty. vide MB No. 7358, P. 41					
20.00 m @ 900.62/m ² -				6	27019.20
(92/105) P/L Retro reflective					
traffic sign board etc.					
Qty vide MB 7358, P-42					
2 Nos @ 5125.48/each -				6	10251.20

Continuation

Boh. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(94/106) S/S 1450 of Nalanda					
Projct etc 1066-					
Qty vide MB 7358, P-41					
3 Nos @ 15098.49/cum					45295.20
(95/107) C/S excavation in sand					
etc out complete-					
Qty vide MB 7494, P-83					
552.723 m ³ @ 249.45/m ³					136,678/-
(96/108) P/L Rcc M20 grade in					
Leveling cover etc-					
Qty vide MB 7494, P-84					
27.702 m ³ @ 6480.15/m ³					179,516/-
(97/109) P/L Rcc M20 grade in					
open foundation etc and cap.					
Qty vide MB 7494, P-84					
305.69 m ³ @ 2748.56/m ³					83,68,657/-
(98/110) Bored cast in situ M25 grade					
etc and complete-					
Qty vide MB 7494, P-84					
452.00 m @ 12069.06/m					5,45,67,622/-
(99/111) S/F/P Reinforcement in					
foundry etc out complete-					
Qty vide MB 7494, P-84					
82.654 m.T @ 72925.84/m.T					6,02,92,84/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(100/112) Pop/Cust. Temp. Ds/and					
etc and complete-					
Qty. vide MB 7496, P-84					
1 No. @ 59653.13/each				<	59653/-
(101/113) Pop/Cust. on Span Service					
Road etc and complete-					
Qty. vide MB 7496, P-84					
3750 m @ 488.80/m				<	1,61,955/-
(102/114) P/L Rce M20 grade in					
Sub-Structure etc -					
(up to 5m 16)					
Qty. vide MB 7496, P-84					
151.632 m ³ @ 8055.23/m ³				<	12,21,471/-
(103/115) P/L Rce M20 grade in					
Sub-Structure etc on car/s.					
Qty. vide MB 7496, P-85					
9.14 m ³ @ 8297.95/m ³				<	75,843/-
(104/116) P/L P Reinforcement in					
Sub-Structure etc -					
Qty. vide MB 7496, P-85					
24.480 m.T @ 73096.16/m.T				<	15,70,106/-
(105/117) S/P P 10T. PTFE bearing					
etc -					
Qty. vide MB 7496, P-85					
12 Nos @ 99700/each				<	99,04,000/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(106/118) STIP Elastic bearing etc and complete					
Qty. vide MB 7496, P-85					
121475 cucc @ 0.93 cucc -					1,22,272/-
(107/119) Drivings mech Holes in Bm/Su etc complete					
Qty. vide MB 7496, P-86					
108 nos @ 140.88 each -					15215/-
(108/120) Back filling behind A/B/R wall etc					
Qty. vide MB 7496, P-85					
152.70 m ³ @ 849.34/m ³ -					1,29,694/-
(109/121) PIL fill medic with granular etc and complete					
Qty. vide MB 7496, P-85					
78.30 m ³ @ 2912.78/m ³ -					2,28,071/-
(110/122) PIL RCC M20 grade in Super Structure etc -					
Qty. vide MB 7496, P-85					
176.354 m ³ @ 8606.62/m ³ -					15,30,157/-
(111/123) STIP Reinforcement Super Structure etc					
Qty. vide MB NO 7496, P-85					
24.158 MT @ 71340.90 MT-C					17,55,927/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(112/124) P/L CC widening course etc. as complete-					
Qty. vide 3496, P. 26					
27.20 m ³ @ 18065/m ³				6	465,192/-
(112/125) Construction of RCC Railing					
etc. as complete-					
Qty. vide 3496, P. 26					
96.92 m @ 4294.96/m				6	4,16,268/-
(114/126) Drainage Spouts complete					
as per dng. etc.					
Qty. vide 3496, P. 26					
16 nos @ 665.16/each				6	10,642/-
(115/127) P/L PCC Misgrade lev.					
Course etc. as complete					
Qty. vide 3496, P. 26					
8.87 m ³ @ 666.13/m ³				6	59,699/-
(116/128) P/L RCC Misgrade of abandoned Road etc.					
Qty. vide 3496, P. 26					
15.23 m ³ @ 12000.00/m ³				6	18,279/-
(112/129) P/L Strip level expansion Joint etc.					
Qty. vide 3496, P. 27					
75.35 m @ 12199.35/m				6	9,24,609/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(118/130)	PIF	20m	4m	1m	
		beam	el-		
		Qty. vide MB 7496, P. 87			
		33.80 m @ 34.82/m		6	10898/-
(119/131)	PIF	Joint	slab	el-	
		add concrete			
		Qty. vide MB 7496, P. 87			
		33.80 m @ 45222/m		6	15283/-
(120/132)	PIF	Bar	pitching		
		el- add concrete			
		Qty. vide MB 7496, P. 87			
		412.43 m ³ @ 3106.70/m ³		6	12,80,471/-
(121/133)	PIF	fill material	indr-		
		heavy pitching	el-		
		Qty. vide MB 7496, P. 87			
		147.79 m ³ @ 3395.04/m ³		6	5,01,753.00
		₹ 39,59,26,619.00			
Add Signiorage fee					
vide MB No 7501, P. 56		₹ 48,42,979.00			
		₹ 40,07,69,578.00			
Less 10% R.P. fee		₹ 4,00,76,960.00			
		₹ 36,06,92,618.00			
Less Previous Payment					
vide MB No 7446, P. 88		₹ 32,83,35,623.00			
		₹ 323,57,015.00			

Continuation

27.06.2023
T.E.

